一/十

33

一/百

33
m3

33

m3

33

別記第 18 号様式(第 15 条関係)

地下水採取量報告書

  年  月  日

熊本県知事       様

報告者 住所

(主たる事務所の所在地)

氏名

(法人等にあっては名称及び代表者の氏名)

 電話          担当(     )

熊本県地下水保全条例第 29 条第 1項の規定により、地下水の採取量について、次のとおり報告します。

様
式

市町村 井戸番号 採取年

06

届

出

又

は

許

可

事

項

特

定

採

取

者

氏 名

住 所

揚

水

設

備

又

は

自

噴

井

戸

所在地

揚水機又は自噴井戸の吐出口の断面積

平方センチメートル

原動機の出力（揚水設備のみ）

キロワット

（A）

（最大）吐出量（１分間当たり）

立方メートル

水量測定の方法
１ 水量測定器（     型）   ２ 揚水機の運転時間

３ 三角せき            ４ その他（          ）

（B）

地下水採取日数

年間     日間（   月から    月まで）

（C）

1 日当たりの平均運

転(採取)時間

       時間

（D）

1 日当たりの

平均採取量

百

万

十

万

万 千 百 十 一
（E）

年間の

総採取量

百

万

十

万

万 千 百 十 一

備考   1 太枠欄を記入してください。

     2 水量測定の方法欄は、該当する事項の番号を○で囲んでください。

     3 水量測定の方法欄で、「4 その他」を選択した場合は、内容を記載してください。（例 実測計算等）